Nota picu Enim uero ex illo tot aditis iam piculis: coepit nulli satis confidere:  
Iis exasperari Sed occidere huc: atque illu nulli non calumniae fidem accommodans.  
ingenia. Ad haec neminem cui uirtus uilla esset amicu sibi adiungebat: sed et  
Virtus in cunctis aequaliter rectis studiis aium aduocauerat: Quippe quem die nocte  
uisa malo quod aliae ex aliis effrenae corporis uoluptates grauiissimo seruitio per  
principi & mebant: neminemque non ab limine uelut insidiatorum submouebat: quem  
perituro. cumque aut probitas: aut disciplina uilla est mediocris illustraret Scur  
rare uero & quod turpis simia quaque representabat: quod si adductu sibi habe  
bat: aurigado est bestiis que consociatus supra modum exercebat: ob  
quae studia adulatores eum fortitudinis gloria celebrabant: quod illa  
minus decore tractabat: quod modesto principi conueniebat: Extitere  
**Prodicia** ea tempestate est quaedam in celo prodicia: stellae. n. per diem pro  
tuo apparuerunt: quaedamque ex iis in longum productae medio quod si aere  
suspenso uidebatur. Præterea animalia omne genus minime suam na  
turam seruatia: cum figura corporis prodigiosa: tum membris haud quod  
congruentibus edebantur. Maximum at nefas cum imprudentia dolor attu  
lit: tum infutus pessimo augurio uniuersos coterruit: Nam cum ne  
terramoto que ibres ulli: neque nubes: tñque exiguus terremotus antecessit  
set: seu nocturni casu fulminis: siue igni aliquo in ipso terraque motu  
Pacis templi uelut extrito totu de iprouiso pacis templi consumptu incendio est: quod  
incensum unum scilicet opus cunctorum tota urbe maximu fuit atque pulcherrimus  
Pacis incendi. Idem temploque omnium opulentissimum: egregieque munificum: mul  
templi est Gaius toque ornatu auro: & argento: quod per uniuersi ferme duas illuc diui  
leus memini tias: quod si in thesauro cogebatur: ideoque per noctem debacchatus ignis  
nit quodam multos ex opulentis egenos reddidit. Quia propter communem quodam iac  
loco. turam publice oes suam autem quisque priuati deplorabat. Sed ubi  
Thesaurus templi omne consumptum ignibus est: plurima quoque & pulcherrimi  
est priuatorum urbis aedificia conflagravit. Inter quae est uesta templi Sic ut  
pacis templi. palladiu quoque conspiceretur quod primis colitur: atque in arcano  
Vestae templa habent Romai: troia (ut perhibent) auctum: ac tunc primu postquam  
plures incensu: italiam deuenit conspectu ab hominibus: Quippe raptum id uestales  
Palladiu per uirgines media sacra via in aula Imperatoris transtulerunt: Mul  
fanatum tamen preterea pulcherrimaeque urbis partes combustae pluriosque dies per  
Sacra via. uagatus incendiu non prius sedatuum est: quod repetitis imbris extin  
gueretur. Itaque tota regna Dis i putabat eius aetatis mortales: quoque sci  
licet uoluntate & inchoasse incendium & desisse arbitrabantur:  
ac portendi bella: quae sunt deinceps insecura consumpto pacis tem